[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2020 года
                г. Дальнереченск                        №  15
О внесении изменений в постановление главы Дальнереченского городского округа от 27.11.2014 № 30 «Об утверждении положения и состава антинаркотической комиссии Дальнереченского городского округа»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 Постановления от 27.11.2014 № 30  изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

Глава Дальнереченского

городского округа

     А.А.Павлов

         Приложение
         к постановлению главы

     Дальнереченского городского округа

     от____________________№______

     Приложение 2

     к постановлению главы

     Дальнереченского городского округа

     от 27.11.2014 г. № 30
Состав антинаркотической комиссии

Дальнереченского  городского округа

Председатель комиссии:
	-   глава администрации  Дальнереченского городского округа.

Заместитель  председателя комиссии:

	- заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа;

	- начальник МО МВД России «Дальнереченский»

	- главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Дальнереченская ЦГБ».

Секретарь комиссии:

	- ведущий специалист МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа.

	Члены комиссии:

	- начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Дальнереченский»;

	- начальник филиала УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю;

	- начальник МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа;

	- начальник «Управление культуры Дальнереченского городского округа»;

	- начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации Дальнереченского городского округа;

	- корреспондент  газеты «Ударный фронт»;

	- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних защите их прав при администрации Дальнереченского городского округа;

	-  начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	- начальника отдела спорта и молодежной политики администрации Дальнереченского городского округа;

	- врач-нарколог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Дальнереченская ЦГБ»;

	- заместитель начальника отдела спорта и молодежной политики администрации Дальнереченского городского округа;

	- начальник отдела по Дальнереченскому городскому округу и Дальнереченскому муниципальному району КГКУ «Центр социальной поддержки населению по Приморскому краю»;

	- начальник правового отдела администрации Дальнереченского городского округа